
ZARZĄDZENIE NR 59/2015/RO 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 
z dnia 20.04.2015 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w zw. z uchwałą Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 

345),Wójt Gminy Krośnice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach  głosowania i w obwodzie 

odrębnym do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień  10 maja 2015 r. w składzie określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 59/2015/RO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

Składy obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych                              

na dzień 10 maja 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą: Centrum Edukacyjno Turystyczno Sportowe   

w Krośnicach, ul. Sanatoryjna 19: 

1. Tomasz Kasprolewicz zam. Krośnice; zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek; 

2. Tomasz  Nowosadzki zam. Krośnice; zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego; 

3. Aneta Kuźnik zam. Krośnice; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa; 

4. Michał Wieczorek zam. Krośnice; zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy; 

5. Helena Gawryś zam. Krośnice; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza; 

6. Aleksandra Szmigiel zam. Krośnice; wskazana przez Wójta Gminy Krośnice; 

7. Iwona Trzcińska zam. Krośnice; uzupełnienie składu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą: Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum  

w  Bukowicach , ul. Wrocławska 43: 

1. Mariola Samborska zam. Bukowice; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek; 

2. Wioletta Skop zam. Bukowice; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego; 

3. Agnieszka Sowińska zam. Pierstnica; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Adama Jarubasa; 

4. Krzysztof Domagała zam. Łazy Małe; zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Andrzeja Dudy; 

5. Anna Gradzik zam. Łazy Wielkie; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza; 

6. Bożena Skorupa zam. Bukowice; wskazana przez Wójta Gminy Krośnice; 

7. Honorata Jamrozik zam. Pierstnica; uzupełnienie składu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą: Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum  

w Kuźnicy Czeszyckiej 1 : 



1. Halina Ciesielska zam. Żeleźniki; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek; 

2. Maria Skibińska zam. Suliradzice; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego; 

3. Witold Matuszak zam. Suliradzice; zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa; 

4. Krzysztof  Wieczorek zam. Krośnice; zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Andrzeja Dudy; 

5. Elżbieta Darul zam. Grabownica; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza; 

6. Bogusława Skorek zam. Grabownica; wskazana przez Wójta Gminy Krośnice; 

7. Patrycja Cierpka zam. Kuźnica Czeszycka; uzupełnienie składu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą: Świetlica wiejska w Wierzchowicach, 

 ul. Kościelna 3a : 

1. Dorota Pawlak zam. Wierzchowice; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek; 

2. Anna Sekreta zam. Krośnice; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego; 

3. Magdalena Witek zam. Świebodów; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Adama Jarubasa; 

4. Zbigniew Marciniak zam. Police; zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy; 

5. Małgorzata Zadka zam. Krośnice; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza; 

6. Barbara Świtaj zam. Wierzchowice; wskazana przez Wójta Gminy  

7. Łukasz Grzesiak zam. Wierzchowice; uzupełnienie składu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą: Dom Pomocy Społecznej w Krośnicach,  

ul. Kwiatowa 9: 

1. Franciszek Bienkiewicz zam. Krośnice; zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek; 

2. Roman Ciastek zam. Krośnice; zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego; 

3. Marek Tomczyk zam. Krośnice; zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa; 

4. Grażyna Wieczorek zam. Krośnice; Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy; 

5. Jadwiga Szostek zam. Krośnice; zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza; 

6. Katarzyna Stolarek zam. Krośnice; wskazana przez Wójta Gminy Krośnice 


